
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 
 

1.1. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  město Strakonice 

Se sídlem:   Velké nám. 2, 386 01 Strakonice 
Statutární zástupce  Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta 
IČO:    00251810 
Právní forma:   obec, územně samosprávný celek 
Profil zadavatele:  https://www.profilyzadavatelu.cz/profil/messtrako/ 
(dále také jako „zadavatel“) 
Město Strakonice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1), písm. d) zákona  č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ), veřejným zadavatelem. 
 

1.2. Identifikace zástupce zadavatele: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ 
souvisejících se zadávacím řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou: 
Zástupce zadavatele pro administraci výběrového řízení: 

Poradce:   CORPORIN s.r.o. 

Sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Jezerní 1394, 386 01 Strakonice 
Zastoupená:   JUDr. Jindřichem Kotrchem, jednatelem společnosti 
IČO:     28092635 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  u5nwp58 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka výběrového řízení, 
zrušit výběrové řízení.  

 

2. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Oprava dvou venkovních bazénů: Tobogánového (dětského) bazénu a 

Bazénu dětského (Rumpál) v sportovním areálu Na Křemelce, Strakonice 
 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

4. DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:  

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 písm. b) ZZVZ. Veřejná zakázka malého 
rozsahu je zadávána mimo režim ZZVZ, v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ. 
 

5. DOTAZY, ODPOVĚDI, Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dne 16.03.2023 byly v rámci prohlídky místa plnění vzneseny následující dotazy dodavatelů 
na vysvětlení zadávací dokumentace.   
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast ve výběrovém řízení, 
včetně dodavatelů, kteří vznesli dotazy na vysvětlení zadávací dokumentace, toto vysvětlení 
zadávací dokumentace v následujícím rozsahu.  
 
Zadavatel poskytuje tyto informace na základě dotazu dodavatele (dotaz – odpověď). 
Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata.  
 
 
 
 

https://www.profilyzadavatelu.cz/profil/messtrako/
mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


stránka: 2 

dotaz 1.: 

Jakým způsobem budou spojovány bazénové folie? 

  

Odpověď zadavatele: 
Bazénová folie bude v místě dna spojována na sraz s použitím podkladní folie pod 
spojem (PVC folie 1,5 mm). U stěn a ostatních ploch bude folie spojována přesahem.  

 

dotaz 2.: 

Kde je požadována protiskluzová úprava bazénové folie? 

  
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje protiskluzovou úpravu v celém rozsahu. 
 

dotaz 3.: 

Jakým způsobem nacenit položky nátoky, odtoky, prostupy? 
Odpověď zadavatele: 
Řešení nátoků, odtoků a prostupů z hlediska izolace proti vodě je zahrnuto v položce 15 
slepého rozpočtu (příloha č. 4A) a  v položkách 14 a 15 slepého rozpočtu (příloha č. 4B). 
Součástí těchto položek není řešení napojení vodovodních rozvodů (trysky apod.). 

 

 
S ohledem na vysvětlení zadávací dokumentace jsou přílohou tohoto dokumentu opravené 
verze příloh č. 4A a 4B ZD 
Příloha č. 4A Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta A.)  
Příloha č. 4B Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta B.) 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při zpracování své nabídky použili 
informace z tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a nové znění příloh č. 4A a 4B 
zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel dále z vlastního podnětu ještě upřesňuje, že z hlediska organizace realizace 
stavebních prací požaduje přednostní řešení toboganového bazénu. 
 
 
Tento dokument, včetně příloh, bude odeslání všem zájemcům o tuto veřejnou zakázku a 
dále zveřejněn na webových stránkách zadavatele. 
 
Ve Strakonicích dne 16.03.2023 
 
 
        
      město Strakonice 
      zastoupené zástupcem 
      CORPORIN s.r.o. 
      JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 4A Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta A.) - úprava 
Příloha č. 4B Soupis prací a dodávek s výkazem výměr (varianta B.) - úprava 
 


		2023-03-16T14:55:34+0100
	JUDr. Jindřich Kotrch




